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KiPa mukana Säästöpankin koko perheen kesä-tapahtumassa  
12.8 klo 17-21 säästöpankin takana 
Ohjelmassa ilmakivääriammuntaa, korkotikkakisa, luontosuunnistusta, 
arvontaa, lapsille ongintaa, poniratsastusta. Tarjolla muurikkalettuja, 
makkaraa, munkkia, kahvia ja mehua.  
 
KiPa mukana  Harraste ja hyvinvointimessuilla Puntilla  
la 6.9 – su 7.9 klo 10-15 
Lippukunta esittelee partiotoimintaa osastollaan sisällä ja sään salliessa 
myös ulkona. Tervetuloa kaikki messuille.  
Messuosastolle toivoisimme vanhempia avustamaan ja toimimaan 
esittelijöinä ”partiolaisen vanhempina” sekä tietysti meidän ryhmäläisiä 
kertomassa yleisölle mitä me partiossa tehdään.   

 

Ilmoittautuminen partioon ti 19.8 klo 17-18 kololla 
Uudet ja vanhat partiolaiset ilmoittautuvat syksyn toimintaan.   
Uusilta kerätään tarvittavat jäsentiedot ja vanhatkin tarkistavat 
jäsentietojensa ajantasaisuuden (jäsenrekisterimme on uusiutunut). Eli 
tarvitaan partiolaisen omat ja huoltajien tiedot, osoitteita, puhelinnumerot ja 
sähköpostiosoitteet. 
Ilmoittautumisen yhteydessä kartoitamme myös sopivat kokoontumisajat 
ryhmille – perheiden harrastus- ja viikkokalenteri sekä lukujärjestys mukaan. 
Kokoontumisajat ajoittuvat klo 15:30 – 20 välille - johtajien työvuoroista 
riippuen.  

Syysleiri syyskuussa Valkeisilla 
Syksyn leirikausi alkaa syyskuussa perinteisellä  koko lippukunnan 
yhteisellä  leirillä Valkeisilla. Ajankohta on  todenäkoisesti 12-14.9 tai 
19-21.9. Tästä ilmoitamme vielä tarkemmin varsinaisessa leirikirjeessä.   
Leirillä  nuorimmat eli sudenpennut ovat lauantai-sunnuntai ja muiden 
leiri alkaa jo perjantaina.  

SP suunnistusmestaruuskilpailut su 17.8 Kankaanpäässä. 
Partiolaisten suunnistuksen suomenmestaruusmitalit ovat tänä vuonna jaossa 
oman piirimme alueella. Lähde nappaamaan mitali tai muuten iloisesti 
verestämään suunnistustaitoja! Kilpailun radat on laadittu  partiomaisen 
selkeiksi ja  kilpailusarjoista löytyy kaikille sopiva.  Kilpailu käydään 
Kankaanpään liikuntakeskuksen maastossa eli ihan siinä uimahallin 
lähimaastossa.  
 
Kilpailukutsun näet  liitteenä olevasta tiedostosta ja oheisesta Linkistä  
  
Kilpailusarjoja on yhteensä 10+10:  H/D10RR, H/D12TR, H/D14, H/D16, H/D18, 
H/D20, H/D21, H/D35, H/D40, H/D45 (yli 45-vuotiaat). Kilpailijan ikä lasketaan 
vuoden 2014 loppuun mennessä täytetyin vuosin. 
 
Ilmoittautuneita on toistaiseksi vain 50, joten mukaan mahtuu ja 
palkintosijoillakin on vielä tilaa. KiPasta on jo ilmoittautuneita – lähde sinäkin 
mukaan. Ilmoittaudu Juhanille juhani.haapakoski@gmail.com tai  040 574 
8902. Lippukunta maksaa osallistumismaksun. 
  
 

Tulossa – Valkeisten talkoot. 
Perinteiset syystalkoot. Ohjelmassa mm. ympäristön ja rakennusten 
siivousta, puutalkoita.  Tarkemmin talkoista myöhemmin. 
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